[image: image1.png]



           HÜSEYİN ÖZDİLEK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ …..SINIF ÖĞRENCİLERİNİN DEVAMSIZLIK TAKİP (HAFTALIK) RAPOR FORMU

       Öğretim Yılı
:20.../20... 
Ait Olduğu Ay:…………      Ait Olduğu Sınıf   :………  Sınıf Mevcudu: ……..    Ait Olduğu Hafta (Tarih Aralığı) :…..-……./…../20...

	S.N.
	Öğrencinin Adı Soyadı
	No
	Mevcut Devam-sızlık
	Hafta İçinde Devamsız (Mazeretsiz) Olduğu Günler
	DevamsızLık Toplamı
	Devamsızlık Nedeni
	Veli ile görüşme Bilgileri

(Aranılan Cep No,arama tarihi ve görüşülen

kişinin adı soyadı ve diğer bilgiler yazılacak)

	
	
	
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
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	2
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	4
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	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Not: Gerekirse aynı hafta için 2.form eklenecektir.













Sınıf Rehber Öğretmeni :…………………















İmza
  :


� EMBED PBrush  ���
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